
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

 

Grudziądz, dnia 2 marca 2022 roku 

  
BZP/217/21 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na Opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynków przy ulicy Spichrzowej 29, 

Spichrzowej 31, Spichrzowej 34 w Grudziądzu 

 
Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budynków przy ulicy Spichrzowej 29, Spichrzowej 31, Spichrzowej 34 

w Grudziądzu” Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 

ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej uPzp 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona 

przez:    

Część I 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont budynku mieszkalnego ze 

zmianą sposobu użytkowania na budynek użytkowy o funkcji gastronomiczno-biurowo-
usługowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Spichrzowej 29 w Grudziądzu 

 
Przedsiębiorstwo Organizacji Inwestycji Allplan Sp. z o.o. 

ul. Mahoniowa 14 
85-390 Bydgoszcz 

 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 60%  i termin płatności 40%. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono sześć ofert. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba 
pkt w 
kryterium 
Cena 

Termin 
płatności 
(dni) 

Liczba 
pkt w 
kryterium 
Termin 
płatności 

SUMA 
PKT 

1.  JAAS STUDIO SP. Z 
O.O. 
ul. Piastowska 5/11 
80-332 Gdańsk 

159 900,00 40,52 60 40 80,52 

2.  Saneccy sp. z o.o. 
Ul. Bieżanowska 46 
30-812 Kraków 

151 290,00 42,83 60 40 82,83 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

3.  Constructo Michał 
Kowalski 
Ul. Jana III 
Sobieskiego 4 
14-100 Ostróda 

OFERTA ODRZUCONA 

4.  WK Architekci sp. z 
o.o. sp.k. 
Rynek 18/2 
62-020 Swarzędz 

OFERTA ODRZUCONA 

5.  Pas Projekt Sp. z o.o. 
Plantowa 5 
05-830 Nadarzyn 

OFERTA ODRZUCONA 

6.  Przedsiębiorstwo 
Organizacji Inwestycji 
Allplan Sp. z o.o. 
ul. Mahoniowa 14 
85-390 Bydgoszcz 

107 994,00 60 60 40 100 

       
 

Część II 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont budynku mieszkalnego ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek użytkowy o funkcji gastronomiczno-biurowo-

usługowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Spichrzowej 31 w Grudziądzu 
 

Przedsiębiorstwo Organizacji Inwestycji Allplan Sp. z o.o. 
ul. Mahoniowa 14 
85-390 Bydgoszcz 

 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 60%  i termin płatności 40%. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono sześć ofert. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł 

brutto 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

Cena 

Termin 

płatności 

(dni) 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

Termin 

płatności 

SUMA 

PKT 

1.  JAAS STUDIO SP. Z 

O.O. 

ul. Piastowska 5/11 

80-332 Gdańsk 

172 200,00 41,91 60 40 81,91 

2.  Saneccy sp. z o.o. 151 290,00 47,71 60 40 87,71 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

Ul. Bieżanowska 46 

30-812 Kraków 

3.  Constructo Michał 

Kowalski 

Ul. Jana III Sobieskiego 

4 

14-100 Ostróda 

OFERTA ODRZUCONA 

4.  WK Architekci sp. z o.o. 

sp.k. 

Rynek 18/2 

62-020 Swarzędz 

OFERTA ODRZUCONA 

5.  Pas Projekt Sp. z o.o. 

Plantowa 5 

05-830 Nadarzyn 

OFERTA ODRZUCONA 

6.  Przedsiębiorstwo 

Organizacji Inwestycji 

Allplan Sp. z o.o. 

ul. Mahoniowa 14 

85-390 Bydgoszcz 

120 294,00 60 60 40 100 

 

 

 

 

 Część III 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont budynku mieszkalnego 

ze zmianą sposobu użytkowania na budynek użytkowy o funkcji  gastronomiczno-biurowo-

usługowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Spichrzowej 34 w Grudziądzu 

 

Przedsiębiorstwo Organizacji Inwestycji Allplan Sp. z o.o. 
ul. Mahoniowa 14 
85-390 Bydgoszcz 

 
 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 60%  i termin płatności 40%. 

 

 

 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono sześć ofert. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

Cena 

Termin 

płatności 

(dni) 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

Termin 

płatności 

SUMA 

PKT 

1 

JAAS STUDIO SP. 

Z O.O. 

ul. Piastowska 5/11 

80-332 Gdańsk 

135 300,00 38,12 60 40 78,12 

2 

Saneccy sp. z o.o. 

Ul. Bieżanowska 46 

30-812 Kraków 

151 290,00 34,09 60 40 74,09 

3 

Constructo Michał 

Kowalski 

Ul. Jana III 

Sobieskiego 4 

14-100 Ostróda 

OFERTA ODRZUCONA 

4 

WK Architekci sp. z 

o.o. sp.k. 

Rynek 18/2 

62-020 Swarzędz 

OFERTA ODRZUCONA 

5 

Pas Projekt Sp. z 

o.o. 

Plantowa 5 

05-830 Nadarzyn 

OFERTA ODRZUCONA 

6 

Przedsiębiorstwo 

Organizacji 

Inwestycji Allplan 

Sp. z o.o. 

ul. Mahoniowa 14 

85-390 Bydgoszcz 

85 952,40 60 60 40 100 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/

		2022-03-02T12:56:49+0100




